
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: KEKO 

 

Student:  Jiří Krňávek   

 

Oponent bakalářské práce: Martin Dlouhý 

Pracoviště a funkce: katedra ekonometrie 

 

Téma bakalářské práce:  Hodnocení efektivity vysokého školství se zaměřením na 

modely analýzy dat.   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování           

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

Otázky k obhajobě  
 

Pokud máte jako vstupy počet úvazků a mzdové náklady, nedochází k tomu, že vlastně jeden vstup 

(práce) je měřen a použit dvakrát? 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce 
 

Práce využívá metodu DEA k hodnocení efektivnosti jednotlivých fakult VŠ. Velmi dobře je 

zpracována teoretická část. V praktické části podle mne chybí hlubší interpretace výsledků. 

 

V práci je citována literatura, která není uvedena v literatuře, např. na str. 33 a 34. Několik 

drobných překlepů. 

 
 

 

 

Datum:  19.6.2013 

                                                                                                  Podpis oponenta bakalářské práce 
 


